nói, CMS quản lý tập trung 

Cổng kết nối: HDMI 2.0 (3), USB 

2.0, USB-C, RJ45, RS232, 

COAX, Earphone 3.5mm, 

RF(T/C/T2), TF Card, 

CVBS/YPbPr 

Bảo hành 12 tháng chính hãng từ 

Chiếc 2  54.000.000 108.000.000 

nhà sản xuất. 

Tổng cộng: 11.320.682.000 

Số tiền bằng chữ: Mười một tỷ, ba trăm hai mươi triệu, sáu trăm tám mươi hai nghìn đồng